
ZARZĄDZENIE NR 147/2015 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i  wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 1a.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia, w uchwale Nr 14/IV/2014 Rady Gminy 
Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

”§ 1.1.Ustala się dochody w łącznej kwocie      39 275 432,13 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  36 650 696,99 zł,

b) majątkowe w kwocie  2 624 735,14 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 .

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie       39 340 920,72 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  33 354 049,52 zł,

b) majątkowe w kwocie  5 986 871,20 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr  2„

2. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1a”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 146/2015 z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2015 rok.

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 58CDEA18-2C74-4EAB-87AB-5E999EE1FF9D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr   147/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 2015  r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 4 999 409,00Pomoc społeczna -8 850,00 0,00 4 990 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85206 13 000,00Wspieranie rodziny -3 000,00 0,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 13 000,00 -3 000,00 0,00 10 000,00

85213 69 691,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-500,00 0,00 69 191,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 45 180,00 -500,00 0,00 44 680,00

85216 522 910,00Zasiłki stałe -5 350,00 0,00 517 560,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 522 910,00 -5 350,00 0,00 517 560,00

36 659 546,99razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
580 092,81 0,00 0,00 580 092,81

-8 850,00 0,00 36 650 696,99

majątkowe

Id: 58CDEA18-2C74-4EAB-87AB-5E999EE1FF9D. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 1

2 624 735,14razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 208 857,16 0,00 0,00 2 208 857,16

0,00 0,00 2 624 735,14

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 284 282,13

2 788 949,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 788 949,97

-8 850,00 39 275 432,130,00

Id: 58CDEA18-2C74-4EAB-87AB-5E999EE1FF9D. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 8

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr   147/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 2015

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 658 263,33 3 633 232,55 2 804 997,003 473 869,55 0,00 0,00 25 030,7825 030,78159 363,00 0,00 0,00 18 030,78 0,00668 872,55przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 678 263,33

50 250,00
-30 250,00 0,00

0,00
0,00159 363,00

0,00
0,00

3 653 232,55
50 250,00

-30 250,00

3 493 869,55
50 250,00

-30 250,00

2 810 897,00
29 450,00

-23 550,00

682 972,55
20 800,00
-6 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 030,78
0,00
0,00

25 030,78
0,00
0,00

18 030,78
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

469 914,00

Urzędy wojewódzkie

469 914,00 434 440,00469 314,00 34 874,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

600,00
0,00
0,00-10 000,00

700,00
460 614,00 460 614,00

700,00
-10 000,00

460 014,00
700,00

-10 000,00

424 440,00
0,00

-10 000,00

35 574,00
700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

335 802,00 335 802,00 335 802,00 0,00 0,00 0,00335 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

325 802,00 325 802,00
0,00

-10 000,00

325 802,00
0,00

-10 000,00

325 802,00
0,00

-10 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,006 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
700,00

7 500,00 7 500,00
700,00

0,00

7 500,00
700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

700,00
0,00

7 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75022

218 562,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

218 562,00 58 404,0068 919,00 10 515,00 0,00 149 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

149 643,00
0,00
0,000,00

1 000,00
219 562,00 219 562,00

1 000,00
0,00

69 919,00
1 000,00

0,00

59 304,00
900,00

0,00

10 615,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 587,00 7 587,00 7 587,00 0,00 0,00 0,007 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
800,00

8 387,00 8 387,00
800,00

0,00

8 387,00
800,00

0,00

8 387,00
800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 092,00 1 092,00 1 092,00 0,00 0,00 0,001 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00

1 192,00 1 192,00
100,00

0,00

1 192,00
100,00

0,00

1 192,00
100,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

1 154,00 1 154,00 0,00 1 154,00 0,00 0,001 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00

1 254,00 1 254,00
100,00

0,00

1 254,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

1 254,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

2 766 385,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 759 385,00 2 265 153,002 750 265,00 485 112,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 120,00
0,00
0,00-6 700,00

48 550,00
2 808 235,00 2 801 235,00

48 550,00
-6 700,00

2 792 115,00
48 550,00
-6 700,00

2 293 703,00
28 550,00

0,00

498 412,00
20 000,00
-6 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 697 120,00 1 697 120,00 1 697 120,00 0,00 0,00 0,001 697 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
23 800,00

1 720 920,00 1 720 920,00
23 800,00

0,00

1 720 920,00
23 800,00

0,00

1 720 920,00
23 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

262 411,00 262 411,00 262 411,00 0,00 0,00 0,00262 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 350,00

266 761,00 266 761,00
4 350,00

0,00

266 761,00
4 350,00

0,00

266 761,00
4 350,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 58CDEA18-2C74-4EAB-87AB-5E999EE1FF9D. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

20 652,00 20 652,00 20 652,00 0,00 0,00 0,0020 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00

21 052,00 21 052,00
400,00

0,00

21 052,00
400,00

0,00

21 052,00
400,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

30 384,00 30 384,00 0,00 30 384,00 0,00 0,0030 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 700,00
0,00

23 684,00 23 684,00
0,00

-6 700,00

23 684,00
0,00

-6 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 700,00

23 684,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00

220 000,00 220 000,00
20 000,00

0,00

220 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

220 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

125 791,55

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

125 791,55 43 900,00125 791,55 81 891,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-13 550,00

0,00
112 241,55 112 241,55

0,00
-13 550,00

112 241,55
0,00

-13 550,00

30 350,00
0,00

-13 550,00

81 891,55
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 100,00
0,00

23 900,00 23 900,00
0,00

-11 100,00

23 900,00
0,00

-11 100,00

23 900,00
0,00

-11 100,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 100,00
0,00

3 900,00 3 900,00
0,00

-2 100,00

3 900,00
0,00

-2 100,00

3 900,00
0,00

-2 100,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-350,00
0,00

550,00 550,00
0,00

-350,00

550,00
0,00

-350,00

550,00
0,00

-350,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

124 756,00 124 756,00 36 109,6558 916,00 0,00 0,00 0,000,0065 840,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 806,35przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 124 756,00

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,0065 840,00

0,00
0,00

124 756,00
1 000,00

-1 000,00

58 916,00
1 000,00

-1 000,00

36 109,65
0,00
0,00

22 806,35
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75108

36 882,00

Wybory do Sejmu i Senatu

36 882,00 10 102,5717 382,00 7 279,43 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

19 500,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
36 882,00 36 882,00

1 000,00
-1 000,00

17 382,00
1 000,00

-1 000,00

10 102,57
0,00
0,00

7 279,43
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

3 200,00 3 200,00
0,00

-1 000,00

3 200,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

3 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 948,00 1 948,00 0,00 1 948,00 0,00 0,001 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
2 948,00 2 948,00

1 000,00
0,00

2 948,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

2 948,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

752 Obrona narodowa

500,00 500,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 500,00

107,67
-107,67 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

500,00
107,67

-107,67

500,00
107,67

-107,67

0,00
0,00
0,00

500,00
107,67

-107,67

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 58CDEA18-2C74-4EAB-87AB-5E999EE1FF9D. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75212

500,00

Pozostałe wydatki obronne

500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-107,67

107,67
500,00 500,00

107,67
-107,67

500,00
107,67

-107,67

0,00
0,00
0,00

500,00
107,67

-107,67

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

107,67 107,67 0,00 107,67 0,00 0,00107,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-107,67
0,00
0,00 0,00

0,00
-107,67

0,00
0,00

-107,67

0,00
0,00
0,00

0,00
-107,67

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

89,00 89,00 0,00 89,00 0,00 0,0089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
107,67
196,67 196,67

107,67
0,00

196,67
107,67

0,00

0,00
0,00
0,00

107,67
0,00

196,67 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 376 065,00 526 853,00 272 640,00496 941,00 0,00 0,00 849 212,00849 212,0029 912,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00224 301,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 376 065,00

8 647,00
-8 647,00 0,00

0,00
0,0029 912,00

0,00
0,00

526 853,00
8 647,00

-8 647,00

496 941,00
8 647,00

-8 647,00

272 640,00
0,00
0,00

224 301,00
8 647,00

-8 647,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

849 212,00
0,00
0,00

849 212,00
0,00
0,00

820 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

1 249 753,00

Ochotnicze straże pożarne

408 541,00 182 237,00380 629,00 198 392,00 0,00 27 912,00 0,00 0,00 0,00 841 212,00 841 212,00 820 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

27 912,00
0,00
0,00-8 600,00

8 600,00
1 249 753,00 408 541,00

8 600,00
-8 600,00

380 629,00
8 600,00

-8 600,00

182 237,00
0,00
0,00

198 392,00
8 600,00

-8 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

841 212,00
0,00
0,00

841 212,00
0,00
0,00

820 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

9 650,00 9 650,00 0,00 9 650,00 0,00 0,009 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 600,00

18 250,00 18 250,00
8 600,00

0,00

18 250,00
8 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 600,00
0,00

18 250,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

49 702,00 49 702,00 0,00 49 702,00 0,00 0,0049 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 600,00
0,00

41 102,00 41 102,00
0,00

-8 600,00

41 102,00
0,00

-8 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-8 600,00

41 102,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75414

400,00

Obrona cywilna

400,00 0,00400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-47,00

47,00
400,00 400,00

47,00
-47,00

400,00
47,00

-47,00

0,00
0,00
0,00

400,00
47,00

-47,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

47,00 47,00 0,00 47,00 0,00 0,0047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-47,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-47,00

0,00
0,00

-47,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-47,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
47,00
47,00 47,00

47,00
0,00

47,00
47,00

0,00

0,00
0,00
0,00

47,00
0,00

47,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

144 500,00 144 500,00 0,00144 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00144 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 124 500,00

0,00
-20 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

124 500,00
0,00

-20 000,00

124 500,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

124 500,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

144 500,00

Rezerwy ogólne i celowe

144 500,00 0,00144 500,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-20 000,00

0,00
124 500,00 124 500,00

0,00
-20 000,00

124 500,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

124 500,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 58CDEA18-2C74-4EAB-87AB-5E999EE1FF9D. Podpisany Strona 6



 

Strona 4 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4810 Rezerwy

144 500,00 144 500,00 0,00 144 500,00 0,00 0,00144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 000,00
0,00

124 500,00 124 500,00
0,00

-20 000,00

124 500,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-20 000,00

124 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

15 478 742,64 15 147 138,64 11 594 430,1714 372 723,78 73 287,00 0,00 331 604,00331 604,00591 188,10 109 939,76 0,00 108 989,00 0,002 778 293,61przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 478 742,64

16 979,28
-16 979,28 0,00

0,00
109 939,76590 498,10

0,00
-690,00

15 147 138,64
16 979,28

-16 979,28

14 373 413,78
16 979,28

-16 289,28

11 603 416,17
10 686,00
-1 700,00

2 769 997,61
6 293,28

-14 589,28

73 287,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

331 604,00
0,00
0,00

331 604,00
0,00
0,00

108 989,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

8 726 009,49

Szkoły podstawowe

8 412 005,49 6 542 954,508 072 227,39 1 529 272,89 0,00 322 869,10 16 909,00 0,00 0,00 314 004,00 314 004,00 108 989,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 909,00

0,00
0,00

322 869,10
0,00
0,00-3 977,00

8 087,00
8 730 119,49 8 416 115,49

8 087,00
-3 977,00

8 076 337,39
8 087,00

-3 977,00

6 544 754,50
1 800,00

0,00

1 531 582,89
6 287,00

-3 977,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

314 004,00
0,00
0,00

314 004,00
0,00
0,00

108 989,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 800,00
1 800,00 1 800,00

1 800,00
0,00

1 800,00
1 800,00

0,00

1 800,00
1 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

611 303,78 611 303,78 0,00 611 303,78 0,00 0,00611 303,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-837,00
0,00

610 466,78 610 466,78
0,00

-837,00

610 466,78
0,00

-837,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-837,00

610 466,78 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

97 371,76 97 371,76 0,00 97 371,76 0,00 0,0097 371,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

99 371,76 99 371,76
2 000,00

0,00

99 371,76
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

99 371,76 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

123 153,20 123 153,20 0,00 123 153,20 0,00 0,00123 153,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 600,00
0,00

121 553,20 121 553,20
0,00

-1 600,00

121 553,20
0,00

-1 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 600,00

121 553,20 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

19 613,09 19 613,09 0,00 19 613,09 0,00 0,0019 613,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
187,00

19 800,09 19 800,09
187,00

0,00

19 800,09
187,00

0,00

0,00
0,00
0,00

187,00
0,00

19 800,09 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

8 230,00 8 230,00 0,00 8 230,00 0,00 0,008 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

7 930,00 7 930,00
0,00

-300,00

7 930,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

7 930,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

196 609,82 196 609,82 0,00 196 609,82 0,00 0,00196 609,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 040,00

200 649,82 200 649,82
4 040,00

0,00

200 649,82
4 040,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 040,00
0,00

200 649,82 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

14 750,00 14 750,00 0,00 14 750,00 0,00 0,0014 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
60,00

14 810,00 14 810,00
60,00

0,00

14 810,00
60,00

0,00

0,00
0,00
0,00

60,00
0,00

14 810,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

9 634,00 9 634,00 0,00 9 634,00 0,00 0,009 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-640,00
0,00

8 994,00 8 994,00
0,00

-640,00

8 994,00
0,00

-640,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-640,00

8 994,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 58CDEA18-2C74-4EAB-87AB-5E999EE1FF9D. Podpisany Strona 7



 

Strona 5 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,0010 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-600,00
0,00

9 500,00 9 500,00
0,00

-600,00

9 500,00
0,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-600,00

9 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

2 434 881,70

Gimnazja

2 427 881,70 2 114 605,722 307 485,70 192 879,98 0,00 120 396,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

120 396,00
0,00
0,00-6,28

6,28
2 434 881,70 2 427 881,70

6,28
-6,28

2 307 485,70
6,28

-6,28

2 114 605,72
0,00
0,00

192 879,98
6,28

-6,28

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 104,13 14 104,13 0,00 14 104,13 0,00 0,0014 104,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6,28

14 110,41 14 110,41
6,28
0,00

14 110,41
6,28
0,00

0,00
0,00
0,00

6,28
0,00

14 110,41 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

33 523,85 33 523,85 0,00 33 523,85 0,00 0,0033 523,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6,28
0,00

33 517,57 33 517,57
0,00

-6,28

33 517,57
0,00

-6,28

0,00
0,00
0,00

0,00
-6,28

33 517,57 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

468 775,94

Dowożenie uczniów do szkół

458 175,94 86 760,70457 102,94 370 342,24 0,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

713,00
0,00

-360,00-7 556,00
1 886,00

463 105,94 452 505,94
1 886,00

-7 556,00

451 792,94
1 886,00

-7 196,00

87 946,70
1 886,00
-700,00

363 846,24
0,00

-6 496,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 600,00
0,00
0,00

10 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 073,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-360,00
0,00

713,00 713,00
0,00

-360,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

713,00
0,00

-360,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

70 699,00 70 699,00 70 699,00 0,00 0,00 0,0070 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

71 699,00 71 699,00
1 000,00

0,00

71 699,00
1 000,00

0,00

71 699,00
1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 164,70 3 164,70 3 164,70 0,00 0,00 0,003 164,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
186,00

3 350,70 3 350,70
186,00

0,00

3 350,70
186,00

0,00

3 350,70
186,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11 366,00 11 366,00 11 366,00 0,00 0,00 0,0011 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
700,00

12 066,00 12 066,00
700,00

0,00

12 066,00
700,00

0,00

12 066,00
700,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 531,00 1 531,00 1 531,00 0,00 0,00 0,001 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-700,00
0,00

831,00 831,00
0,00

-700,00

831,00
0,00

-700,00

831,00
0,00

-700,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

289 961,24 289 961,24 0,00 289 961,24 0,00 0,00289 961,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 310,00
0,00

283 651,24 283 651,24
0,00

-6 310,00

283 651,24
0,00

-6 310,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 310,00

283 651,24 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 371,00 2 371,00 0,00 2 371,00 0,00 0,002 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-186,00
0,00

2 185,00 2 185,00
0,00

-186,00

2 185,00
0,00

-186,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-186,00

2 185,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 58CDEA18-2C74-4EAB-87AB-5E999EE1FF9D. Podpisany Strona 8



 

Strona 6 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80114

538 317,33

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

538 317,33 445 255,33536 079,33 90 824,00 0,00 2 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 908,00
0,00

-330,00-1 330,00
7 000,00

543 987,33 543 987,33
7 000,00

-1 330,00

542 079,33
7 000,00

-1 000,00

451 255,33
7 000,00

-1 000,00

90 824,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 238,00 2 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-330,00
0,00

1 908,00 1 908,00
0,00

-330,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 908,00
0,00

-330,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

345 857,43 345 857,43 345 857,43 0,00 0,00 0,00345 857,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

348 857,43 348 857,43
3 000,00

0,00

348 857,43
3 000,00

0,00

348 857,43
3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

66 098,00 66 098,00 66 098,00 0,00 0,00 0,0066 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

70 098,00 70 098,00
4 000,00

0,00

70 098,00
4 000,00

0,00

70 098,00
4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 306,00 5 306,00 5 306,00 0,00 0,00 0,005 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

4 306,00 4 306,00
0,00

-1 000,00

4 306,00
0,00

-1 000,00

4 306,00
0,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

841 690,46Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

841 690,46 714 059,46799 879,46 85 820,00 0,00 41 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

41 811,00
0,00
0,00-4 110,00

0,00
837 580,46 837 580,46

0,00
-4 110,00

795 769,46
0,00

-4 110,00

714 059,46
0,00
0,00

81 710,00
0,00

-4 110,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

33 295,26 33 295,26 0,00 33 295,26 0,00 0,0033 295,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 610,00
0,00

30 685,26 30 685,26
0,00

-2 610,00

30 685,26
0,00

-2 610,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 610,00

30 685,26 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

38 693,00 38 693,00 0,00 38 693,00 0,00 0,0038 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

37 193,00 37 193,00
0,00

-1 500,00

37 193,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 500,00

37 193,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

6 206 938,00 6 199 938,00 969 841,001 270 087,66 0,00 0,00 7 000,007 000,004 929 850,34 0,00 0,00 0,00 0,00300 246,66przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 198 088,00

0,00
-8 850,00 0,00

0,00
0,004 924 500,34

0,00
-5 350,00

6 191 088,00
0,00

-8 850,00

1 266 587,66
0,00

-3 500,00

966 841,00
0,00

-3 000,00

299 746,66
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85206

13 000,00

Wspieranie rodziny

13 000,00 13 000,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

0,00
10 000,00 10 000,00

0,00
-3 000,00

10 000,00
0,00

-3 000,00

10 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 866,00 1 866,00 1 866,00 0,00 0,00 0,001 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-430,00
0,00

1 436,00 1 436,00
0,00

-430,00

1 436,00
0,00

-430,00

1 436,00
0,00

-430,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

266,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50,00
0,00

216,00 216,00
0,00

-50,00

216,00
0,00

-50,00

216,00
0,00

-50,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 58CDEA18-2C74-4EAB-87AB-5E999EE1FF9D. Podpisany Strona 9



 

Strona 7 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 868,00 10 868,00 10 868,00 0,00 0,00 0,0010 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 520,00
0,00

8 348,00 8 348,00
0,00

-2 520,00

8 348,00
0,00

-2 520,00

8 348,00
0,00

-2 520,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

69 691,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

69 691,00 0,0069 691,00 69 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

0,00
69 191,00 69 191,00

0,00
-500,00

69 191,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

69 191,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

69 691,00 69 691,00 0,00 69 691,00 0,00 0,0069 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

69 191,00 69 191,00
0,00

-500,00

69 191,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

69 191,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

616 510,00

Zasiłki stałe

616 510,00 0,000,00 0,00 0,00 616 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

611 160,00
0,00

-5 350,00-5 350,00
0,00

611 160,00 611 160,00
0,00

-5 350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

616 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00616 510,00 616 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 350,00
0,00

611 160,00 611 160,00
0,00

-5 350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

611 160,00
0,00

-5 350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

678 206,33 678 206,33 472 146,33493 093,33 0,00 0,00 0,000,00185 113,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 947,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 678 206,33

1 190,00
-1 190,00 0,00

0,00
0,00185 113,00

590,00
-590,00

678 206,33
1 190,00

-1 190,00

493 093,33
600,00

-600,00

472 146,33
600,00

-600,00

20 947,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85401

521 317,33

Świetlice szkolne

521 317,33 472 146,33492 093,33 19 947,00 0,00 29 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

29 224,00
0,00
0,00-600,00

600,00
521 317,33 521 317,33

600,00
-600,00

492 093,33
600,00

-600,00

472 146,33
600,00

-600,00

19 947,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

70 903,00 70 903,00 70 903,00 0,00 0,00 0,0070 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00

71 503,00 71 503,00
600,00

0,00

71 503,00
600,00

0,00

71 503,00
600,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

9 880,00 9 880,00 9 880,00 0,00 0,00 0,009 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-600,00
0,00

9 280,00 9 280,00
0,00

-600,00

9 280,00
0,00

-600,00

9 280,00
0,00

-600,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

156 889,00

Pomoc materialna dla uczniów

156 889,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 155 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

155 889,00
590,00

-590,00-590,00
590,00

156 889,00 156 889,00
590,00

-590,00

1 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

115 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00115 919,00 115 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-590,00
0,00

115 329,00 115 329,00
0,00

-590,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

115 329,00
0,00

-590,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

30 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 970,00 30 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
590,00

31 560,00 31 560,00
590,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

31 560,00
590,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 58CDEA18-2C74-4EAB-87AB-5E999EE1FF9D. Podpisany Strona 10



 

Strona 8 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 395 930,00 2 172 430,00 104 683,002 172 230,00 0,00 0,00 223 500,00223 500,00200,00 0,00 0,00 223 500,00 0,002 067 547,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 395 930,00

70,00
-70,00 0,00

0,00
0,00200,00

0,00
0,00

2 172 430,00
70,00

-70,00

2 172 230,00
70,00

-70,00

104 683,00
0,00
0,00

2 067 547,00
70,00

-70,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

223 500,00
0,00
0,00

223 500,00
0,00
0,00

223 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

1 061 761,00

Gospodarka odpadami

1 061 761,00 103 377,001 061 561,00 958 184,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

200,00
0,00
0,00-70,00

70,00
1 061 761,00 1 061 761,00

70,00
-70,00

1 061 561,00
70,00

-70,00

103 377,00
0,00
0,00

958 184,00
70,00

-70,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

2 240,00 2 240,00 0,00 2 240,00 0,00 0,002 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
70,00

2 310,00 2 310,00
70,00

0,00

2 310,00
70,00

0,00

0,00
0,00
0,00

70,00
0,00

2 310,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-70,00
0,00

3 130,00 3 130,00
0,00

-70,00

3 130,00
0,00

-70,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-70,00

3 130,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

39 349 770,72 33 362 899,52 24 915 743,51 16 329 781,57 8 585 961,94 1 338 783,00 5 967 766,44 5 986 871,205 986 871,20507 064,000,00633 542,57 4 546 485,71 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 633 542,57

0,00
0,00

5 961 726,44
590,00

-6 630,00-87 093,95
78 243,95

39 340 920,72 33 354 049,52
78 243,95

-87 093,95

24 912 933,51
77 653,95

-80 463,95

16 341 667,57
40 736,00

-28 850,00

8 571 265,94
36 917,95

-51 613,95

1 338 783,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

507 064,00
0,00
0,00

5 986 871,20
0,00
0,00

5 986 871,20
0,00
0,00

4 546 485,71
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 58CDEA18-2C74-4EAB-87AB-5E999EE1FF9D. Podpisany Strona 11



Zał. Nr 1a do Zarządzenia Nr   147/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 2015  
Dochody  związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 186 987,190,00186 987,19

01095 Pozostała działalność 186 987,190,00186 987,19

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
186 987,190,00186 987,19

750 Administracja publiczna 78 278,000,0078 278,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 278,000,0078 278,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
78 278,000,0078 278,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 124 756,000,00124 756,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 112,000,002 112,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 112,000,002 112,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 56 487,000,0056 487,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
56 487,000,0056 487,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 882,000,0036 882,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
36 882,000,0036 882,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 29 275,000,0029 275,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
29 275,000,0029 275,00

752 Obrona narodowa 500,000,00500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,000,00500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
500,000,00500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,000,00400,00

75414 Obrona cywilna 400,000,00400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
400,000,00400,00

Id: 58CDEA18-2C74-4EAB-87AB-5E999EE1FF9D. Podpisany Strona 12



801 Oświata i wychowanie 82 848,000,0082 848,00

80101 Szkoły podstawowe 48 642,000,0048 642,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
48 642,000,0048 642,00

80110 Gimnazja 31 783,000,0031 783,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
31 783,000,0031 783,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 423,000,002 423,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 423,000,002 423,00

852 Pomoc społeczna 3 933 490,000,003 933 490,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 893 000,000,003 893 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 893 000,000,003 893 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
24 511,000,0024 511,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
24 511,000,0024 511,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 114,000,00114,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
114,000,00114,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,000,000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000,000,0015 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
15 000,000,0015 000,00

85295 Pozostała działalność 865,000,00865,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
865,000,00865,00

4 407 259,194 407 259,19 0,00Razem:

Id: 58CDEA18-2C74-4EAB-87AB-5E999EE1FF9D. Podpisany Strona 13



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 186 987,190,00186 987,19

01095 Pozostała działalność 186 987,190,00186 987,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 537,800,00537,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 128,620,003 128,62

4430 Różne opłaty i składki 183 320,770,00183 320,77

750 Administracja publiczna 78 278,000,0078 278,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 278,000,0078 278,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 568,000,0065 568,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 306,000,0011 306,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 404,000,001 404,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 124 756,000,00124 756,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 112,000,002 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308,410,00308,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 803,590,001 803,59

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 56 487,000,0056 487,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

31 000,000,0031 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 795,500,001 795,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 33,490,0033,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 010,090,0013 010,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 324,570,006 324,57

4260 Zakup energii 360,000,00360,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 624,450,003 624,45

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 147,000,00147,00

4410 Podróże służbowe krajowe 191,900,00191,90

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 882,000,0036 882,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

19 500,000,0019 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 002,450,001 002,45

Id: 58CDEA18-2C74-4EAB-87AB-5E999EE1FF9D. Podpisany Strona 14



4120 Składki na Fundusz Pracy 18,620,0018,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 081,500,009 081,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00- 1 000,004 200,00

4260 Zakup energii 405,000,00405,00

4270 Zakup usług remontowych 53,090,0053,09

4300 Zakup usług pozostałych 2 948,001 000,001 948,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 423,750,00423,75

4410 Podróże służbowe krajowe 249,590,00249,59

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 29 275,000,0029 275,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,000,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

15 340,000,0015 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 991,000,00991,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,000,0018,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 047,000,008 047,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 960,000,002 960,00

4260 Zakup energii 89,000,0089,00

4270 Zakup usług remontowych 70,000,0070,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 150,000,001 150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 424,000,00424,00

4410 Podróże służbowe krajowe 186,000,00186,00

752 Obrona narodowa 500,000,00500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,000,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00- 107,67107,67

4410 Podróże służbowe krajowe 196,67107,6789,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

303,330,00303,33

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,000,00400,00

75414 Obrona cywilna 400,000,00400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00- 47,0047,00

4410 Podróże służbowe krajowe 47,0047,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

353,000,00353,00

801 Oświata i wychowanie 82 848,000,0082 848,00

Id: 58CDEA18-2C74-4EAB-87AB-5E999EE1FF9D. Podpisany Strona 15



80101 Szkoły podstawowe 48 642,000,0048 642,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 496,240,00496,24

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 48 145,760,0048 145,76

80110 Gimnazja 31 783,000,0031 783,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315,436,28309,15

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 31 467,57- 6,2831 473,85

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 423,000,002 423,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,260,0024,26

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 398,740,002 398,74

852 Pomoc społeczna 3 933 490,000,003 933 490,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 893 000,000,003 893 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 586 210,000,003 586 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 127,000,0088 127,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 650,000,00204 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,000,00400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 662,640,002 662,64

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,000,00100,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 850,360,009 850,36

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,000,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

700,000,00700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
24 511,000,0024 511,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 511,000,0024 511,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 114,000,00114,00

3110 Świadczenia społeczne 111,340,00111,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,660,002,66

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,000,000,00

Id: 58CDEA18-2C74-4EAB-87AB-5E999EE1FF9D. Podpisany Strona 16



85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000,000,0015 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,000,0015 000,00

85295 Pozostała działalność 865,000,00865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 865,000,00865,00

4 407 259,19 0,00 4 407 259,19Razem:

Id: 58CDEA18-2C74-4EAB-87AB-5E999EE1FF9D. Podpisany Strona 17



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr  147/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 
 

 

Wprowadza się zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych o dotacje zmniejszone  

w kwotach: 

1) 3 000 zł na dofinansowanie zatrudnienia asystenta rodziny, 

2)  500 zł na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, za osoby pobierające świadczenia 

rodzinne, 

3) 5.350 zł na wypłatę zasiłków stałych w związku z nadwyżką środków finansowych. 

 

Ponadto dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego 

samego działu oraz rozdysponowuje się ogólna rezerwę budżetową, przeznaczając kwotę 20.000 

zł na wydatki bieżące Urzędu Gminy. 

Id: 58CDEA18-2C74-4EAB-87AB-5E999EE1FF9D. Podpisany Strona 18




